a předáním díla. Změny cen je možné pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. 
4. Zhotovitel je povinen o úpravě ceny související se změnou daňových předpisů 

bez zbytečného odkladu písemně informovat objednatele.  

5. Celková cena nepřesáhne za smluvené období 749.000,-- Kč bez DPH. 
Slovy: sedmsetčtyřicetdevěttisíckorunčeských. 

Čl. IV. 
Dodací podmínky 

1. Provádění úkonů, které jsou předmětem díla, bude realizováno formou dílčích plnění 
na základě konkrétních dílčích objednávek učiněných objednatelem.  

2. Konkrétní dílčí objednávky budou objednatelem realizovány telefonicky, e-mailem, osobně